RMU:77030 08-05-31 ANNO-740619 001 CFE

CUENTA:83DW06A019020025

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PJ036F

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,012

$9,012

(NUEVE MIL DOCE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL DOCE PESOS  M.N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 567.66 0.00 567.66

Transmisión 0.00 0.00 401.41 401.41

CENACE 0.00 0.00 23.53 23.53

Generación B 0.00 0.00 888.20 888.20

Generación I 0.00 0.00 2,550.27 2,550.27